Artikelnummer:

78957

EAN-Nummer:
4000870789575

Paulmann

Name

FN SimpLED Power Set 5m WarmweiB inkl Dimm/Switch 50W 230/24V DC Ws Kst

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

SB Artikel

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Dimmen

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

MM-Zeichen
Montageort

Montageort Empfehlung
Netzstecker

Schalter

Schutzklasse
Spannung

Technik

Trafoleistung Bereich

Leuchtmitteldaten
Bestlickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Glihlampe

Abmessungen

Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)
Lange Gesamt

Héhe Gesamt

Tiefe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHxL

Texte

1
5 Jahre
SB-Verpackung

nv
60 W

incl. 1x50 W

Ja

mit Dimmer
Weil}

3000 K

607 g

513 g

20000 h

v

Kunststoff
MM-Zeichen
universal
Universal
Euroflachstecker (Typ C-CEE 7/16)
Mit Kabelschalter
Schutzklasse |l
230/24 V

LED

60 VA

50 W
>80 Ra
5300 Im
5500 Im
6120 Im
250 W

3x10 mm
5m

3 mm

10 mm

94054231

CN

5

18,6 x 18 x 7,2 cm

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): G



Katalogname SimpLED Strip Set Power

06.01.2026
]



