

Artikelnummer:
78957

EAN-Nummer:
4000870789575

Name

FN SimpLED Power Set 5m Warmweiß inkl Dimm/Switch 50W 230/24V DC Ws Kst

Hersteller
Paulmann

Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Garantie	5 Jahre
SB Artikel	SB-Verpackung

Technische Daten

Anzahl Brennstellen	nv
Aufgenommene Leistung	60 W
Bestückung Gesamt	incl. 1x50 W
Dimmbar	Ja
Dimmen	mit Dimmer
Farbe	Weiß
Farbtemperatur Bereich	3000 K
Gewicht brutto	607 g
Gewicht netto	513 g
Lebensdauer	20000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Kunststoff
MM-Zeichen	MM-Zeichen
Montageort	universal
Montageort Empfehlung	Universal
Netzstecker	Euroflachstecker (Typ C-CEE 7/16)
Schalter	Mit Kabelschalter
Schutzklasse	Schutzklasse II
Spannung	230/24 V
Technik	LED
Trafoleistung Bereich	60 VA



Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): G

Leuchtmitteldaten

Bestückung	50 W
Farbwiedergabeindex	> 80 Ra
Nennlichtstrom Bereich	5300 lm
Lichtstrom LED-Modul	5500 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	6120 lm
Entspricht Glühlampe	250 W

Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	3 x 10 mm
Länge Gesamt	5 m
Höhe Gesamt	3 mm
Tiefe Gesamt	10 mm

Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	94054231
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	5
Verpackungsmaße BxHxL	18,6 x 18 x 7,2 cm

Texte

Katalogname

SimpLED Strip Set Power
